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HAKEMUS JÄRJESTÖKORTISTOON 
 
Yhdistyksen nimi 

      
Lähiosoite 

      
Postinumero ja –toimipaikka 

      
Sähköpostiosoite 

      
Yhteyshenkilön nimi ja puhelinnumero 

      
Yhdistyksen tietoja saa luovuttaa informaatiokäyttöön (esim. järjestökortisto, internet-sivut) 

 kyllä  ei 
 
Yhdistyksen hallituksen tai johtokunnan puheenjohtajan nimi, osoite ja puhelinnumero 

      
Yhdistyksen hallituksen tai johtokunnan varapuheenjohtajan nimi, osoite ja puhelinnumero 

      
Yhdistyksen hallituksen tai johtokunnan sihteerin nimi, osoite ja puhelinnumero 

      
Yhdistyksen taloudenhoitajan nimi, osoite ja puhelinnumero 

      
Yhdistyksen hallituksen tai johtoryhmän jäsenten nimet, osoitteet ja puhelinnumerot 
 

      

 
Yhdistyksen voimassa olevan toimija-/jäsenluettelon mukaiset jäsenet Määrä Jäsenmaksu € / vuosi 

toimija-/jäsenmäärä yhteensä             

toimija-/jäsenmäärästä naisia             

toimija-/jäsenmäärästä alle 29-vuotiaita             
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Yhdistys kuuluu jäsenenä seuraaviin järjestöihin tai muihin yhteisöihin Jäsenmaksu € / vuosi 
 

      
 

      

Luettelo mahdollisista tausta- ja tukiyhteisöistä 
 

      

 
Hakemuksen liitteet 

 
 
 
 

Toimintasuunnitelma ja talousarvio 
Toimintakertomus, tilintarkastuskertomus ja tilinpäätös (tuloslaskelma ja tase) 
Ote yhdistysrekisteristä 
Yhdistyksen säännöt 

 
Päiväys 

     .     .20      
Yhdistyksen virallisen nimenkirjoittajan allekirjoitus ja nimenselvennys 

      
Yhdistyksen virallisen nimenkirjoittajan allekirjoitus ja nimenselvennys 

      
 
 

Lahden kaupungin sivistyslautakunnan myöntämä vuosiavustus on nuorisoyhdistysten ja nuorten 
toimintaryhmien koko vuoden jatkuvaan säännölliseen toimintaan tarkoitettu avustus.  
 
Sivistyslautakunta voi myöntää vuosiavustusta hakijalle,  

 joka on hakenut nuorisoyhdistysten järjestökortistoon vuosiavustusten jakoa edeltäneen 
vuoden kesäkuun loppuun mennessä ja on siihen hyväksytty. 

 joka on lahtelainen nuorisoyhdistys tai nuorten itsensä muodostama toimintaryhmä, jossa 
nuoret itse järjestävät toimintaa tai lahtelaisen yhdistyksen nuorisojaosto, jolla on oma 
hallinto ja kirjanpito. 

 jonka kokonaistoimijamäärästä 2/3 on alle 29-vuotiaita. 
 jonka avustettava toiminta kohdistuu lahtelaisiin lapsiin ja nuoriin. 

 
Yhdistys voi olla rekisteröity tai rekisteröimätön. Rekisteröimättömältä yhdistykseltä tai 
toimintaryhmältä edellytetään, että sen säännöt, toiminta ja talous on järjestetty kuten 
rekisteröidyn yhdistyksen ja että sen nimenkirjoittajat ovat täysi-ikäisiä. 
 
Vuosiavustusta ei myönnetä 

 verotusoikeuden omaavan yhteisön toimintaan. 
 yhdistysten investointeihin tai liiketoimintaan. 
 yksityisille henkilöille, yrityksille tai keskusjärjestöille. 
 yhteisöille edelleen jaettavaksi. 
 samaan käyttötarkoitukseen kahdesta tai useammasta määrärahasta Lahden kaupungin 

sisällä. Yhdistys tai nuorten toimintaryhmä voi kuulua vain yhteen kaupungin 
palveluyksikön jäsenkortistoon tms. (esim. liikunta-, kulttuuri- tai nuorisopalvelut) 

 

 


